

## URZĄD GMINY WEJHEROWO

ul. Transportowa 1, 84-200 Wejherowo  
tel. 58 677 97 43, 58 738 67 60  
email: sekretariat@ugwejherowo.pl  
www.ugwejherowo.pl

godziny pracy urzędu:  
poniedziałek-środa 7:30-15:30 (wtorek dzień wewnętrzny)  
czwartek 7:30-17:00  
piątek 7:30-14:00

RZPIFZ.271.39.2024.ZH

Wejherowo, 07.11.2024 r.

### **Wyjaśnienia nr 4 i zmiana nr 2** **treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Budowa ulicy Nadrzecznej i ulicy Wspólnej w Orlu.**

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 w związku z ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, dalej jako „ustawa Pzp”), Zamawiający przekazuje treść pytań przekazanych przez Wykonawcę do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego oraz zmianą treści SWZ.

#### **Pytanie nr 1:**

Czy w zakresie zamówienia jest oświetlenie. Jeśli tak, to co dokładnie jest w jego zakresie i czy jest dokumentacja?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje zakres dotyczący oświetlenie drogowe. Zamawiający nie posiada odrębnej dokumentacji w tym zakresie, prace należy wykonać zgodnie z opisem w pkt 2.4 opisu przedmiotu zamówienia (OPZ), stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ

Jednocześnie Zamawiający informujemy, że posiada dokumentację projektową z 2010 r. na podstawie której zostało wybudowane oświetlenie drogowe na ul. Nadrzecznej i Wspólnej w Orlu, zgodnie z decyzją pozwolenia na budowę nr AB9-III-7351/406/10 z dnia 14.12.2010 r., zgodnie z którą zostały zamontowane oprawy sodowe.

#### **Pytanie nr 2:**

Kanalizacja deszczowa

Czy budowa kanalizacji deszczowej obejmuje arkusz ETAP III w całości czy tylko odcinek ul. Wspólnej, tj. odcinek D21- wpięcie do studni D8.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający potwierdza, że w ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy wykonać kanalizację deszczową dla etapu III odcinka ul. Wspólnej tj. odcinka od studni D21 do wpięcia do studni D18.

#### **Pytanie nr 3:**

Kanał technologiczny

Proszę o potwierdzenie, iż kanał technologiczny należy wykonać na odcinku od ST.3- ST10

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że Kanał Technologiczny jest wykonany jedynie na odcinku od St.1 do St.3 - pozostałe odcinki należy wybudować tj. od St. 3 do St.13 wraz z odnogą tj. St.7

**Pytanie nr 4:**

Branża telekomunikacyjna

Proszę o potwierdzenie, iż przebudowa sieci w istniejący kanał obejmuje jedynie zakres wchodzący w ETAP II i III, bez ingerencji w ETAP I.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, że w zakresie przedmiotu zamówienia jest wykonanie branży telekomunikacyjnej ETAP II i III. ETAP I został już wykonany, natomiast wykonawca musi połączyć się z infrastrukturą z ETAPU I, tak aby cały projektowany zakres został wykonany. Dodatkowo Zamawiający informuje, że w pytaniu błędnie wskazano, że przebudowa ma być wykonana w istniejący kanał. Wykonawca ma wybudować kanał technologiczny wraz z nadbudową studni teletechnicznych.

**Pytanie nr 5:**

Proszę o podanie kategorii ruchu i typu mieszanki warstwy ścieralnej z SMA oraz podbudowy zasadniczej z BA.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający podaje kategorie ruchu KR1-KR2, typ mieszanki warstwy ścieralnej z SMA 8 oraz podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego AC 16 W 50/70.

**Pytanie nr 6**

Uzgodnienie z TK Chopin jest z roku 2013 czy posiadacie państwo nowe uzgodnienie, jeśli wybudowano dodatkową sieć to czy usunięcie tych kolizji będzie robotami dodatkowymi i po czyjej stronie będzie uzyskanie nowego uzgodnienia.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający informuje, że nie posiada nowych uzgodnień z TK Chopin. Na podstawie uzgodnień zawartych w dokumentacji projektowej uzyskano pozwolenie na budowę, które jest ważne.

Jeżeli na etapie budowy zostanie ujawniona kolizja, która nie jest zawarta w dokumentacji projektowej i która nie podlegała uzgodnieniu to zgodnie z pkt 2.11 i pkt 3.5 opisu przedmiotu zamówienia (OPZ), stanowiącego złącznik nr 5 do SWZ, Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania nowego uzgodnienia w zakresie i terminach niezbędnych dla realizacji przedmiotu zamówienia.

Zamawiający będzie kwalifikował roboty jako dodatkowe, zamienne czy zaniechane zgodnie z zatwierdzonym Protokołem Konieczności potwierdzającym zakres i koszty robót.

**Pytanie nr 7:**

Uzgodnienie z ORANGE jest z roku 2013 czy posiadacie państwo nowe uzgodnienie, jeśli wybudowano dodatkową sieć to czy usunięcie tych kolizji będzie robotami dodatkowymi i po czyjej stronie będzie uzyskanie nowego uzgodnienia – warunki były ważne przez 6 miesięcy.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający informuje, że nie posiada nowych uzgodnień z ORANGE. Na podstawie uzgodnień zawartych w dokumentacji projektowej uzyskano pozwolenie na budowę, które jest ważne.

Jeżeli na etapie budowy zostanie ujawniona kolizja, która nie jest zawarta w dokumentacji projektowej i która nie podlegała uzgodnieniu to zgodnie z pkt 2.11 i pkt 3.5 opisu przedmiotu zamówienia (OPZ), stanowiącego złącznik nr 5 do SWZ, Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania nowego uzgodnienia w zakresie i terminach niezbędnych dla realizacji przedmiotu zamówienia.

Zamawiający będzie kwalifikował roboty jako dodatkowe, zamienne czy zaniechane zgodnie z zatwierdzonym Protokołem Konieczności potwierdzającym zakres i koszty robót.

**Pytanie nr 8:**

Uzgodnienie z ENERGA jest z roku 2012 czy posiadacie państwo nowe uzgodnienie, jeśli wybudowano dodatkową sieć to czy usunięcie tych kolizji będzie robotami dodatkowymi i po czyjej stronie będzie uzyskanie nowego uzgodnienia, warunków usunięcia kolizji, projekt.

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający informuje, że nie posiada nowych uzgodnień z ENERGA. Na podstawie uzgodnień zawartych w dokumentacji projektowej uzyskano pozwolenie na budowę, które jest ważne.

Jeżeli na etapie budowy zostanie ujawniona kolizja, która nie jest zawarta w dokumentacji projektowej i która nie podlegała uzgodnieniu to zgodnie z pkt 2.11 i pkt 3.5 opisu przedmiotu zamówienia (OPZ), stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ, Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania nowego uzgodnienia w zakresie i terminach niezbędnych dla realizacji przedmiotu zamówienia.

Zamawiający będzie kwalifikował roboty jako dodatkowe, zamienne czy zaniechane zgodnie z zatwierdzonym Protokołem Konieczności potwierdzającym zakres i koszty robót.

---

Zamawiający informuje, że **wprowadza zmiany do §17 ust. 1 pkt 3) i 5) projektowanych postanowień umowy (PPU)**, stanowiących załącznik nr 4a do SWZ, które otrzymują nowe brzmienie:

- 3) *waloryzacji podlegać będzie wyłącznie wynagrodzenie Wykonawcy za roboty pozostałe do rozliczenia w okresie po złożeniu wniosku o waloryzację,*
- 5) *waloryzacji nie będzie podlegać wynagrodzenie Wykonawcy za roboty związane ze zmianą sposobu świadczenia, w szczególności wykonanie czynności i prac lub robót dodatkowych, o jakich mowa w § 16 ust. 5.*

---

**Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie**

---

**UWAGA: Wszystkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.**

---

**Otrzymują:**

1. Strona prowadzonego postępowania.
2. a/a.

z up. WÓJTA  
*Magdalena Wedelstedt*  
mgr inż. Magdalena Wedelstedt  
Kierownik  
Referatu Zamówień Publicznych  
Funduszy Zewnętrznych